
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu produktami rolnymi lub 

spożywczymi w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 

regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) i art. 3 i art. 5 

ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miejska w Szydłowcu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się miejsca prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

produktami rolnymi lub spożywczymi, wymienionymi w załączniku I do Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną, a także produktami 

przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych 

w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym lub dziczyzny 

– na targowisku gminnym nr 2 zlokalizowanym  przy ul. Targowej w Szydłowcu.  

 

§ 2. 

Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  

 

§ 4. 

 Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


